
poř. čas startu délka tratě

1 9:00 800 m

2 9:05 800 m

3 9:10  600 m

4 9:15  600 m

5 9:20 400 m

6 9:25 400 m

7 9:30 200 m

8 9:35 200 m

9 9:40 100 m

10 9:45 100 m

11 9:50 50 m

12 9:55 50 m

10:00

13

14

15

16

16
10:50

17

18

19

20

21

22

23

24

25
12:00

Pravidla závodu:

Zaregistrovat se může každý občan ČR.
Není podmínkou být členem křesťanské sportovní organizace Orel. 
Členové Orla nahlasí při registraci tuto skutečnost a budou hodnoceni také dle pravidel OBL.
Závodí se dle platných atletických pravidel a propozic tohoto závodu.
Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a odpovídá za svůj zdravotní stav.
V dětských kategoriích za děti nese odpovědnos rodič.
Změna programu vyhrazena.

Vyhlášení 3

(Závod je také součástí Orelské bežecké ligy)   

ženy D 1961 a starší

11:00

Vyhlášení 1

Vyhlášení 2

Registrace: prostřednictvím e-mailu kucerova@ksomega.cz / v místě konaní akce

Prezentace: od 8:00, konec 20 min před startem vlastní kategorie

10:30

Trať: spíše přírodní terén (turistické cestičky, louka, les, zpevněná plocha)

1997-1998

2011 a mladší

5500 m

2500 m

ženy A 1996-1982

1971-1962

ženy B 1981-1972

muži C 1966-1957

Lidový běh bez rozlišení kategorií

dorostenky 1999-2000

juniorky

Datum: SOBOTA 23. 4. 2016

Lesná - louka za domem seniorů   GPS: 49.2345947N, 16.6211906E

Mgr. Bc. Jarmila Kučerová, 608 714 545, kucerova@ksomega.cz

50 Kč/dospělí       0 Kč/děti a mládežStartovné:

Pořadatel:              Městská část Brno-sever a Kulturní středisko Omega                                                         

Místo pořádání :

Kontaktní osoba

                            Časový program

Název závodu :

Mgr. Bc. Jarmila Ku čerová

muži E 1946 a starší

1999-2000dorostenci

muži D 1956-1947

muži A 1996-1977

muži B 1976-1967

ženy C

benjamínci - kluci

ředitel závodu

Mgr. Petr Hladík
hlavní rozhodčí

Ceny : Ocenění a věcné ceny - upřesnění v místě závodu

atletická školka - holky

atletická školka - kluci

2009-2010

2009-2010

JARNÍ BĚH SEVEREM 1. ročník

kategorie ročník

starší žákyně 2001-2002

minipřípravka - hoši 2007-2008

1997-1998junioři

benjamínci - holky 2011 a mladší

starší žáci 2001-2002

mladší žákyně 2003-2004

mladší žáci 2003-2004

přípravka - dívky 2005-2006

přípravka - hoši 2005-2006

minipřípravka - dívky 2007-2008


